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Resultados

Informacion del evento Free Practice 2 / 1.5 SEK. GRIPEVENT
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 20/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 00:30.025
Media del dia 00:44.684
Pilotos en grupo PB 12
Mejor tiempo grupo PB 00:46.470
Tiempo medio grupo PB 00:49.657
Pilotos en grupo SM2 12
Mejor tiempo grupo SM2 00:30.158
Tiempo medio grupo SM2 00:43.818
Pilotos en grupo SM1 12
Mejor tiempo grupo SM1 00:30.978
Tiempo medio grupo SM1 00:42.669
Pilotos en grupo SM3 11
Mejor tiempo grupo SM3 00:30.025
Tiempo medio grupo SM3 00:38.629




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ben22 SM3 00:30.025 [ 00:30.025 | 00:00.000 | 00:14.658 | 00:00.000 | 00:08.603 11
Calvin21 SM2 00:30.158 [ 00:00.132 | 00:00.132 | 00:14.526 | 00:00.000 | 00:13.660 14
Dennis93 SM1 00:30.978 | 00:00.820 | 00:00.952| 00:13.705 | 00:00.000 | 00:11.690 16
Eric27 SM1 00:32.296 [ 00:01.318 | 00:02.271 | 00:12.387 | 00:01.318 | 00:10.372| 24
Torben228 SM3 00:32.515 [ 00:00.218 | 00:02.489] 00:12.169 | 00:02.489 | 00:06.113| 31
Eric m86 SM1 00:33.058 [ 00:00.543 | 00:03.032] 00:11.625| 00:02.080 | 00:09.610 15
Tim7 SM2 00:45.191 [ 00:12.132 | 00:15.165| 00:00.506 | 00:15.033 | 00:01.373 | 29
Bruno122 SM3 00:45.373 [ 00:00.181 | 00:15.347 | 00:00.688 | 00:15.347 | 00:06.743 2
Tony441 PB 00:46.470 [ 00:01.096 | 00:16.444 | 00:01.785] 00:00.000 | 00:03.187 14
Philipp427 SM3 00:46.603 [ 00:00.133 | 00:16.577 | 00:01.918| 00:16.577 | 00:07.973 | 22
Marco70 PB 00:47.046 [ 00:00.442 | 00:17.020 | 00:02.361 | 00:00.576 | 00:02.611 8
Robert127 PB 00:47.864 [ 00:00.817 | 00:17.838 | 00:03.179 | 00:01.393 | 00:01.793 17
Mario56 PB 00:49.191 [ 00:01.327 | 00:19.165| 00:04.506 | 00:02.720| 00:00.466 1
Nico244 PB 00:49.244 [ 00:00.053 | 00:19.218 | 00:04.559 | 00:02.774 | 00:00.413 14
Arme31 SM2 00:49.315 [ 00:00.071 | 00:19.289 | 00:04.630| 00:19.157 | 00:05.496 12
Marlon500 SM2 00:50.608 | 00:01.292 | 00:20.582 | 00:05.923 | 00:20.449 | 00:06.789 1
Simon29 PB 00:51.662 [ 00:01.054 | 00:21.636 | 00:06.977| 00:05.192 | 00:02.004 1
Hans96 SM1 00:52.181 [ 00:00.519 | 00:22.155| 00:07.496 | 00:21.202 | 00:09.511 15
Nico20 PB 00:52.313 [ 00:00.132 | 00:22.288 | 00:07.629 | 00:05.843 | 00:02.656 6
Merten5 SM1 00:52.593 [ 00:00.280 | 00:22.568 | 00:07.909 | 00:21.615| 00:09.924 10
Franzil2 PB 00:53.469 [ 00:00.875 | 00:23.443 | 00:08.785| 00:06.999 | 00:03.812 14
Martin13 SM1 00:54.906 [ 00:01.436 | 00:24.880 | 00:10.221 | 00:23.927 | 00:12.236 14
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